
Anatomically Designed Orthopedic Trauma Implants
Innovative Technology Promising High Quality Products



01. 해부학적인 디자인으로 Bone과의 높은 밀착성. 01. 오른쪽 & 왼쪽 맞춤 PLATE 제공.

02. Angular Stability로 뛰어난 안전성. 02. 골부착부 골막 등 재봉합할시 높은 만족도.
Plate 양쪽 홀 기능으로 MCL, Hamstring 

03. 사용자에게 더 많은 옵션 제공.
Block 1홀 + 3홀 함께 사용 가능

Characteristic Features

HTO T Plate&
BARO-FIX HTO Plate



Multi-Fix HTO Plate Instrument

Web. http://www.orthotech.co.krE-mail. orthotech@orthotech.co.krAddress. 대구광역시 동구 율암로 78 FAX. 053-314-7017TEL. 053-314-7016

Wedge Spiked Block Bolt Wedge Spiked Block

1Hole 3Hole

Locking  Screw
Can TypeLocking Screw Cortical Screw

Plate List

P5015

P5016

P50L03

P50L04

P50R03

P50R04

T 3Hole

T 4Hole

BARO LEFT 3HOLE

BARO LEFT 4HOLE

BARO RIGHT 3HOLE

BARO RIGHT 4HOLE

Color Cat.No Hole

Block Connect Bolt

Color

P5026

P5027

P5028

P5029

P5030

P5031

P5032

P5033

P5034

P5035

P5036

P5025

1Hole

P50B05

P50B06

P50B07

P50B08

P50B09

P50B10

P50B11

P50B12

P50B13

P50B14

P50B15

3Hole

5T (4.5 - 5.5 )

6T (5.5 - 6.5)

7T (6.5 - 7.5)

8T (7.5 - 8.5)

9T (8.5 - 9.5)

10T (9.5 - 10.5)

11T (10.5 - 11.5)

12T (11.5 - 12.5)

13T (12.5 - 13.5)

14T (13.5 - 14.5)

15T (14.5 - 15.5)

Size

Wedge Spiked Block Chart

Cat.No

SL50020T

SL50022T

SL50024T

SL50026T

SL50028T

SL50030T

SL50032T

SL50034T

SL50036T

SL50038T

SL50040T

SL50042T

SL50044T

SL50046T

SL50048T

SL50050T

SL50055T

SL50060T

SL50065T

SL50070T

S4503

S4504

S4505

S4506

S4507

S4508

S4509

S4510

S4511

S4512

S4513

S4514

S4515

S4516

S4517

S4518

S4519

S4520

S4521

S4522

Ø5.0×20

Ø5.0×22

Ø5.0×24

Ø5.0×26

Ø5.0×28

Ø5.0×30

Ø5.0×32

Ø5.0×34

Ø5.0×36

Ø5.0×38

Ø5.0×40

Ø5.0×42

Ø5.0×44

Ø5.0×46

Ø5.0×48

Ø5.0×50

Ø5.0×55

Ø5.0×60

Ø5.0×65

Ø5.0×70

Ø4.5×20

Ø4.5×22

Ø4.5×24

Ø4.5×26

Ø4.5×28

Ø4.5×30

Ø4.5×32

Ø4.5×34

Ø4.5×36

Ø4.5×38

Ø4.5×40

Ø4.5×42

Ø4.5×44

Ø4.5×46

Ø4.5×48

Ø4.5×50

Ø4.5×55

Ø4.5×60

Ø4.5×65

Ø4.5×70

Locking Screw Cortical Screw

Length

S4803H

S4804H

S4805H

S4806H

S4807H

S4808H

S4809H

S4810H

S4811H

S4812H

S4813H

S4814H

S4815H

S4816H

S4817H

S4818H

S4819H

S4820H

S4821H

S4822H 

Ø5.0×20

Ø5.0×22

Ø5.0×24

Ø5.0×26

Ø5.0×28

Ø5.0×30

Ø5.0×32

Ø5.0×34

Ø5.0×36

Ø5.0×38

Ø5.0×40

Ø5.0×42

Ø5.0×44

Ø5.0×46

Ø5.0×48

Ø5.0×50

Ø5.0×55

Ø5.0×60

Ø5.0×65

Ø5.0×70

Locking  Screw
Can Type

Cat.No LengthCat.No Length

Screw Chart

IS08-01

IG42-3346

IG42-20

IG42-18

IG42-02

C208

IP50-04

C570

IP50-05

IP50-06

IP50-07

IP50-08

IP50-09

IP50-10

IP50-12

IP50-14

IG42-43

IG42-38

IS05-T25

IS03-H35

IS04-H35

ID42-42A

IS03-H25

ID42-37A 

IS42-06

Screw Driver Handle

Double Drill Sleeve 4.5 / 3.7

Wire Sleeve 2.0

Guide Pin 1.8

Can. Depth Gauge

Hammer

Depth Gauge

Z Retractor

Space Retractor

Osteotomy 22mm

Osteotomy 15mm

Osteotomy Impactor

Osteotomy Angular

Sliding Hammer

Insert Holder 4.0

HTO Space

Drill Sleeve 4.3

Drill Sleeve 3.8

Screw Driver Shaft-T25

Screw Driver Shaft-Hex3.5

Can. Screw Driver Shaft - Hex3.5

Drill Bit ASS’Y-Can. Type 4.2

Screw Driver Shaft Hex 2.5

Drill Bit 3.7

Pick Up

Instrument

Cat.No Description

HTO T Locking Plate HTO  Plate SetBARO-FIX Plate
TM

Right Left

MFDS. Lisence#

Material

EDI Code
Pure Titanium (ASTM F67)Material  : : : Plate / TI-6AL-4V-ELI ALLOY (ASTM F136) : : : Screw / TI PURE GRADE2 (ASTM F67)  : : : Wedge Plate

75 ~ 100 mm (5mm Unit)
Order
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IP50-05 Space Retractor

IP50-06 Osteotomy 22mm

IP50-07 Osteotomy 15mm

IP50-08 Osteotomy Impacter

IP50-09 Osteotomy Angular

C208 Hammer

ISO8-01 Screw Driver Handle

IP50-14 HTO Space

IG42-3346 Double Drill Sleeve 4.5 / 3.7 

IG42-02 Can. Depth Guage

IP50-04 Z Retractor

ID42-37A Drill Bit 3.7

IG42-20 Wire Sleeve 2.0

IG42-18 Guide Pin 1.8

IP50-10 Sliding Hammer

IP50-12 Insert Holder 4.0

IG42-38 Drill Sleeve 3.8

IG42-43 Drill Sleeve 4.3

IS05-T25 Screw Driver Shaft T25

IS03-H35 Screw Driver Shaft Hex. 3.5

IS04-H35 Can. Screw Driver Shaft Hex. 3.5

ID42-42A Drill Bit ASS’Y-Can. Type 4.2

IS03-H25 Screw Driver Shaft Hex. 2.5

IS42-06 Pick Up


